
                                                   Uchwała Nr XXXIX/ 187/ 05                           
Rady Gminy M�cinka 

   z dnia 29 grudnia 2005 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały bud�etowej na 2005 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminny /z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591, z pó�niejszymi zmianami/ oraz art. 109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z pó�niejszymi zmianami /  Rada Gminy w M�cince uchwala, co 
nast�puje:      

§ 1. 
Dokonuje si� zmian w zakresie: 
DOCHODY: 
Dz. rozdział § Opis  Zwi�kszenie  Zmniejszenie 
010   Rolnictwo i łowiectwo   
 01010  Infrastruktura wodoci�gowa i sanitacyjna wsi   
  0970 Wpływy z ró�nych dochodów   9000 
  6291 �rodki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, pozyskane z innych �ródeł /SAPARD/ 
 810019 

  6292 �rodki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, pozyskane z innych �ródeł /SAPARD/ 

 270006 

700   Gospodarka mieszkaniowa  0 
 70004  Ró�ne jednostki obsługi gospod. mieszkaniow   0 
  0830 Wpływy z usług  90000 
756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz 
wydatki zwi�zane z ich poborem  

0 0 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, 
podatku od czynno�ci cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych  

0 0 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 0 500 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynno�ci cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych  

0 0 

  0320 Podatek rolny 32000 0 
  0340 Podatek od �rodków transportowych 26000 0 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 1000 0 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat  
0 10000 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowi�cych 
dochód bud�etu pa�stwa  

0 0 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 4000 0 
758   Ró�ne rozliczenia 0 0 
 75801  Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej dla jst 0 0 
  2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 11606 0 
852   Pomoc społeczna 0 0 
 85212  �wiadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

0 0 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa 
na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada� 
zleconych gminie 

110000 0 

 85228  Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi 
opieku�cze 

0 0 



 2 

  0830 Wpływy z usług 6000 0 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 0 
 92109  Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 0 0 
  0830 Wpływy z usług 1000 0 
   RAZEM 191606 1189525 
 
WYDATKI : 
Dz. rozdział § Opis  Zwi�kszenie  Zmniejszenie 
010   Rolnictwo i łowiectwo   
 01005  Prace geodezyjno urz�dzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 
0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 3000 
 010008  Melioracje wodne 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 4000 
 01010  Infrastruktura wodoci�gowa i sanitacyjna wsi 0 0 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 225000 
  6051 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 111000 
  6052 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 11890 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 355110 
 01030  Izby rolnicze 0 0 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysoko�ci 2 % uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

24 0 

600   Transport i ł�czno�� 0 0 
 60016  Drogi gminne publiczne 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 0 5000 
  4270 Zakup usług pozostałych 0 10000 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 110000 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 173816 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 25000 
  6060 Zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych 20000 0 
 60078  Usuwanie skutków kl�sk �ywiołowych  0 0 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 11800 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0 0 
 70004  Ró�ne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
0 0 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wyagrodz.  230 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2710 0 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1000 0 
  4120 Składki na FP 250 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 4000 0 
  4260 Zakup energii  13800 0 
  4270 Zakup usług remontowych 26500 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 1000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 2497 0 
  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 41000 
  6060 Zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych 5200 0 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 1000 
  4530 Podatek od towarów i usług – VAT 0 7000 
710   Działalno�� usługowa 0 0 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 10000 
 71035  Cmentarze 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 0 2500 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 1900 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 1300 



 3 

750   Administracja publiczna 0 0 
 75022  Rady gmin  0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 1000 0 
  4410 Zakup usług pozostałych  500 0 
 75023  Urz�dy gmin 0 0 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 0 29200 
  4300 Zakup usług pozostałych 14163 0 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 5000 
 75095  Pozostała działalno�� 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 0 
751   Urz�dy naczelnych organów władzy 

pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
s�downictwa 

0 0 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0 0 
  4110 �rodki na ubezpieczenia społeczne 1 0 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 0 
754   Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 

przeciwpo�arowa  
0 0 

 75412  Ochotnicze stra�e po�arne 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 00 
 75414  Obrona cywilna 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 100 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 1500 
757   Obsługa długu publicznego 0 0 
 75702  Obsługa papierów warto�ciowych, kredytów i 

po�yczek jst 
0 0 

  8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 
papierów warto�ciowych oraz od krajowych 
kredytów i po�yczek 

24000 0 

758   Ró�ne rozliczenia 0 0 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 0 
  4810 Rezerwy  0 10000 
801   O�wiata i wychowanie 0 0 
 80101  Szkoły podstawowe / Piotrowice/ 0 0 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodze� 
0 2519 

  4010 Wynagrodzenia osobowe  0 1954 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1676 0 
  4120 Składki na FP 359 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 3802 0 
  4240 Zakup pomocy naukowych 0 1400 
  4410 Podró�e słu�bowe krajowe 0 700 
  4430 Ró�ne opłaty 0 686 
 80104 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodze� 
0 155 

  4010 Wynagrodzenia osobowe  1795 0 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0 200 
  4120 Składki na FP 32 0 
  4410 Podró�e słu�bowe krajowe 0 50 
 80101  Szkoły podstawowe / Zespół Szkół/ 0 0 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodze� 
472 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe  2500 0 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1144 0 
  4120 Składki na FP 219 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 0 32172 
  4260 Zakup energii  1271 0 



 4 

  4300 Zakup usług pozostałych  2247 0 
  4430 Ró�ne opłaty i składki 563 0 
 80104 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodze� 
0 723 

  4010 Wynagrodzenia osobowe  50 0 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 385 0 
  4120 Składki na FP 107 0 
  4240 Zakup pomocy naukowych 0 600 
  4410 Podró�e słu�bowe krajowe 0 50 
 80110  Gimnazja  0 0 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodze� 
0 624 

  4010 Wynagrodzenia osobowe  22273 0 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10456 0 
  4120 Składki na FP 1563 0 
  4240 Zakup pomocy naukowych 0 1900 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 1878 
  4350 Opłaty za usługi internetowe 0 200 
  4410 Podró�e słu�bowe krajowe 0 400 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 6400 0 
 80113   0 0 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodze� 
0 1000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe  0 1592 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0 940 
  4120 Składki na FP 0 115 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 6836 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 0 4000 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 8220 
851   Ochrona zdrowia 0 0 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 0 
  3030 Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 0 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2226 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 5800 0 
  4260 Zakup energii 1010 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 9136 
852   Pomoc społeczna 0 0 
 85212  �wiadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

0 0 

  3110 �wiadczenia społeczne 102585 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 4500 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 798 0 
  4120 Składki na FP 110 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 1028 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 979 0 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0 0 
  3110 �wiadczenia społeczne 0 5150 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze  0 0 
  3110 �wiadczenia społeczne 0 2961 
 85219  O�rodki pomocy społecznej  0 0 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodze�  
0 4504 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0 296 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 1206 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 578 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 180 
  4300 Zakup usług pozostałych 1796 0 



 5 

  4350 Usługi internetowe 0 860 
  4410 Podró�e słu�bowe krajowe 0 750 
  4430 Ró�ne opłaty i składki 0 63 
 85295 3110 �wiadczenia społeczne 7190 0 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społ.  0 0 
 85395  Pozostała działalno�� 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 0 3932 
  4300 Zakup usług pozostałych 3932 0 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

�rodowiska 
0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 20000 
 90008  Ochrona ró�norodno�ci biologicznej i 

krajobrazu 
0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 820 0 
 90015  O�wietlenie ulic, placów i dróg 0 0 
  4270 Zakup usług remontowych 3300 0 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 32000 
 90095  Pozostała działalno�� 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 5000 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 0 
 92109  Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 0 0 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2500 0 
   RAZEM 314421 1312340 
 
 
     § 2. 

1. Po zmianach bud�et na 2005 rok przedstawia si� nast�puj�co : 
   1/ dochody    9.975.337 
  2/ przychody   1.801.176 
  3/ wydatki 11.378.696 
  4/ rozchody      397.817 
 

§ 3. 
 

Wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2005 r w Gminie 
M�cinka przedstawia zał�cznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
      § 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy M�cinka. 
 
       § 5. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 


